
 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 81» 

350007, Российская Федерация, Краснодарский край, город  Краснодар, Западный внутригородской 

округ, ул. Станкостроительная/им. Захарова, 2/33 

ИНН 2309073657, ОГРН 1022301438356, КПП 230901001, тел(факс)268-71-88 

 

  

ПРИКАЗ 

 

«02»сентября 2024г.                                                                           № 39/5 

 

 

Об ответственном за ведение сайта МБДОУ № 81 

 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (в ред. от 25.12.2023г.), 

Постановления правительства Российской Федерации от 20.10.2021 № 1802 

(в ред. От 28.09.2023) «Об утверждении Правил размещения на официальном 

сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 

«Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления информации», в соответствии с 

действующим законодательством РФ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ведение сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 81» воспитателя Катину Юлию Германовну. 

 

2. Ответственному за ведение сайта Катиной Юлии Германовне 

обеспечить своевременное размещение и обновление информации на сайте 

МБДОУ № 81 согласно Положению о сайте. 

 

  3.      Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Заведующий Ю.Ю. Дыгай 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Катина Ю.Г._________ 


		Дыгай Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




